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1.09 Jednovychodné tabulky snateénosti svobodnych zen
Nuptiality life tables: females

. Stav 1.1. Svobodné Zeny Single females
Ro¢egf':le;r;h(z) Vék (x) ps Udalosti béhem roku Events Tabulkova data Table data
Age x zgs | 7ps = 7 qu Ixm
1997 15 44254 1 5 74 133 0,00002 100000 2
1996 16 44317 14 9 74 311 0,00032 99998 32
1995 17 47110 76 12 116 777 0,00160 99966 160
1994 18 52738 194 15 243 553 0,00367 99806 366
1993 19 59571 398 9 305 289 0,00668 99440 665
1992 20 59385 596 12 281 372 0,01003 98775 991
1991 21 62269 951 19 302 371 0,01527 97785 1493
1990 22 62283 1362 17 303 391 0,02186 96292 2105
1989 23 60039 1799 15 360 361 0,02997 94187 2823
1988 24 59469 2524 12 312 358 0,04243 91365 3877
1987 25 55154 2908 21 310 363 0,05271 87488 4611
1986 26 51765 3204 11 246 314 0,06186 82877 5127
1985 27 48601 3183 18 221 308 0,06545 77750 5088
1984 28 43514 3000 25 222 252 0,06894 72662 5009
1983 29 39054 2682 20 207 198 0,06870 67652 4648
1982 30 35625 2185 10 165 184 0,06133 63005 3864
1981 31 31545 1684 14 143 140 0,05340 59141 3158
1980 32 29222 1360 19 134 106 0,04658 55983 2608
1979 33 29111 1175 16 133 94 0,04040 53375 2156
1978 34 26787 942 16 120 76 0,03521 51219 1803
1977 35 23466 710 27 105 69 0,03030 49416 1497
1976 36 20951 524 18 95 56 0,02504 47918 1200
1975 37 18763 423 19 77 44 0,02258 46718 1055
1974 38 16242 309 18 71 38 0,01905 45664 870
1973 39 12859 206 14 62 25 0,01605 44794 719
1972 40 10177 131 19 41 31 0,01289 44075 568
1971 41 8204 72 14 38 25 0,00879 43506 382
1970 42 6893 63 13 31 24 0,00915 43124 395
1969 43 6096 56 11 25 24 0,00920 42729 393
1968 44 5214 42 15 23 15 0,00807 42336 342
1967 45 4842 32 10 25 16 0,00662 41995 278
1966 46 4558 29 15 14 23 0,00637 41716 266
1965 47 4181 17 15 14 11 0,00407 41451 169
1964 48 4198 17 15 20 14 0,00406 41282 168
1963 49 3950 24 27 14 7 0,00610 41114 251
50° 40989

Tabulkova prvosiateénost (%) 59,0

Total female first marriage rate (%)

Primérny vék pfi prvnim snatku 29,8

Mean age at first marriage (female)




